MEMORÁNDUM DE COLOCACIÓN PRIVADA 
EMITIDO EL 19 DE NOVIEMBRE DE 2025 

Serie RNT SPV-2, LLC 

operando bajo el nombre comercial “Dubai 2 (DXB-2) 

Oferta de 

HASTA ONCE MIL SETECIENTOS 
VEINTISIETE (11.727) INTERESES DE 

DUBAI 2 (DXB-2)​
ENTREGABLE EN FORMA DE TOKENS 

DIGITALES CRIPTOGRÁFICOS 
(“REENTAL TOKENS”) 

Precio de oferta por serie RNT SPV-2, LLC (Dubai 2 / DXB-2) Reental token: 100 $ 

El monto mínimo de inversión para la Serie RNT SPV-2, LLC (Dubai 2 / DXB-2) para personas

[...]

una sociedad de responsabilidad limitada de Florida (“Protejan a Estados Unidos“nosotros“a nosotros“nuestro“o el/la 
“Compañía”), para uso de ciertos inversores potenciales cualificados (“inversores) a quien la Compañía ofrece (este 
“Ofrenda”) la oportunidad de comprar hasta un máximo de ONCE MIL SETECIENTOS VEINTISIETE 
(11.727)participaciones de membresía en una sociedad de responsabilidad limitada (“Intereses") de Serie RNT SPV-2, LLC, 
operando bajo el nombre comercial“Dubai 2 (DBX-2)” (el "Editor”). 

Compras de Intereses del DBX-2 se pagará en Dólares estadounidenses (USD)El precio de oferta de cada token Reental es